
              KALLELSE TILL ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 

                                Med Offerdalsvind ek. för. 

         Lördagen den 10 oktober 2020 kl 13 i Tulleråsens bygdegård 

                    Stadgeenliga förhandlingar, information. 

 

Den uppskjutna årsstämman måste vi genomföra före årsslutet. Styrelsen har därför bestämt 

att den genomföres den 10 oktober i Tulleråsens bygdegård. Salen är stor och vi kan sprida 

ut oss med 2 m mellan stolarna. Det blir ingen servering av fika . Känner du dig sjuk skall du 

inte komma . Vi håller avstånd till varandra, då skall det gå bra. 

2019 blev vindmässigt ett bra år med nästan 4 miljoner producerade kwh och även 

prismässigt bra. Medelpris 38,8 öre/kwh för 2019. Dessutom lyckades vi få ut 1,2 miljoner kr 

i försäkringsersättning för generatorskadan 2018. Detta gjorde att årets resultat gav en vinst 

på 499 798 kr. 

Men sedan kom 2020 med ett prisfall på el redan i Januari och sedan Corona pandemin och 

intäkterna rasade. Detta gjorde att den tänkta utdelningen i nov-20, som styrelsen tänkt 

göra kom av sig och uteblir. 

Offelia har nu snart varit i drift i 16 år. Ytterligare driftstid beräknar man till ca  10-15 år, men 

då kommer delar av verket att behöva bytas ut på grund av slitage under dessa år. Svårt att 

beräkna kostnaden för detta, men växellådsbyte kommer att behövas, kostnad ca 3 miljoner 

kr,och ev. vingreparationer. Ytterligare faktorer som har betydelse är det låga elpriset, som 

vi nu har fått sedan januari 2020. Det ligger för närvarande på 8 öre/kwh och var som lägst i 

april med 5 öre/kwh . 2019 hade vi ett medelpris på 38 öre/kwh. Priset ser ut att vara lågt i  

flera år. 

Anledning till detta är; 

1. Stor utbyggnad av vindkraft i framför allt norra Sverige, som gett en överproduktion 

av el. 

2. Överföringen av el från Norra till Södra Sverige är begränsad på grund av för låg 

överföringskapacitet. Elledningarna till Södra Sverige är underdimensionerade.  

3. Fortsatt utbyggnad av vindkraft i Norra Sverige. 

4. Corona epidemin som minskat elförbrukningen i hela Sverige och Europa. 

5. Ovanligt blåsigt väder i år som gett hög elproduktion. 

6. Fyllda vatten magasin. 

Av dessa anledningar tror styrelsen att intäkterna kommer att vara fortsatt låga ett tag till. Vi 

kommer mest sannolikt att i år få ett negativt rörelseresultat. 

Styrelsen är intresserad av att veta medlemmarnas inställning till fortsatt drift och fortsatt 

ägande av verket ett antal år framöver . Detta kan leda till en hel del underhållskostnader   



men också intäkter, eller om medlemmen hellre vill avsluta sitt ägande och vi försöker 

överlåta verket till andra ägare som då får bestämma verkets framtid.  

Styrelsen vill att du besvarar nedanstående frågor och meddelar ditt svar till ordf. Bo Almer. 

Svara antingen via mail eller brev. 

A. Jag vill ha fortsatt drift av Offelia 

B. Jag vill att vi avslutar driften och att Offelia avyttras vid lämpligt tillfälle. 

C. Vet ej, ingen åsikt. 

Offelia har på sikt varit en bra affär för medlemmarna. År 2013 hade medlemmarna fått 

tillbaka sitt satsade kapital i form av återbäring och utbetalningar. 

Svar lämnas till Bo Almer  Berge 718  835 97 Offerdal  eller via E.post: 

boalmer70@gmail.com 

Svar senast 22 september.  Ange gärna ditt namn och adress. 

 

Om du fått ny adress, mail-adress eller bytt bankkonto, måste det anmälas till ordf. Bo 

Almer.  Enklast via E-mail till  boalmer70@gmail.com   eller via tel: 070-6221064. 

Den som önskar mötes handlingar före årsmötet kan kontakta  Toivo Comen via E.post  

toivo@offerdalsvind.se  eller tel:  070-5267033 

 

Väl mött på stämman önskar styrelsen 
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